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BQ GIAO DUG VA DAO TAO
TRlTONG DAI HQC GTVT

/QD-DHGTVT

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Doc lap - Tw do - Hanh phuc

Ha Noi, ngay //$ thdng ndm 2024

QUYET DINH:

Dieu 1. Cong nhan tot nghiep va cap bang thac si cho 38 hoc vien cao hoc cua 
Truong dai hoc Giao thong Van tai.

(Dank sack kem theo)

Dieu 2. Cac hoc vien trong danh sach kem theo dune hudng moi quyen loi ghi 
trong Quy che dao tao trinh do thac si hien hanh cua Bo Giao due va Dao tao.

Dieu 3. Truong cac don vi: Dao tao Sau dai hoc, Hanh chinh - Tong hop, Tai chinh 
- K6 toan, cac don vi co lien quan va cac hoc vien co ten trong danh sach kem theo chiu 
trach nhiem thi hanh quyet dinh nay./.^U^
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QUYET DINH
Ve viec cong nhan tot nghiep va cap bang Thac si

Can cif Quyet dinh so 42/CP ngay 24/3/1962 cua Hoi dong chinh phu (Nay Id 
Chinh phu) ve viec thdnh lap Truong Dai hoc Giao thong Van tai;

Can cuLuqt Giao due dai hoc ngay 18 thang 6 nam 2012 va Luqt sua doi, bo sung 
mot so dieu cua Luqt Giao due dai hoc ngay 19/11/2018;

Can cu nghi quyet sd 34/NQ-HDT ngay 30/12/2021 cua Hoi dong Truong ban 
hanh Quy che to chuc va hoqt dong cua Truong Dai hoc Giao thdng van tai;

Can cu Thdng tu sd 23/2021/TT-BGDDT ngay 30/8/2021 cua Bq truong Bd Giao 
due va Dao tao ve viec ban hanh Quy che tuyen sinh va dao tao trinh do thac si;

Can cu Quyet dinh sd 2016/QD-DHGTVT ngay 11/9/2023 ve viec ban hanh Quy 
dinh tuyen sinh va dao tao trinh do thac si cua Truong Dai hoc Giao thdng van tai;

Theo de nghi cua dng Truongphdng Dao tao Sau dai hoc.
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DANH SACH HOC VIEN DU'OC CONG NHAN TOT NGHIEP 
(Kem theo quyh dinh sd://%%/QD-DHGTVTngay/tj thdng Ja ndm 2024 cua Hieu trurimg 

truxmg Dai hoc Giao thong Van tai)

Ha Noi 
Nghe An

7 Do Tuan Duong
8 Ta Minh Xuan_____
9 Chu Quoc Pat______

10 Hoang Thach Hiep
11 Pham Thi Thu Huong
12 Vu Thi Phuong Thao

3 Nguyen Quy Trong
4 Nguyen Xuan Manh

Nam
Nam

Nam
Nu

Nam
Nam
Nu
Nu

04/10/1984
26/05/1994

08/06/1988 
13/10/1988 
02/07/1996 
22/02/1998 
24/09/1985 
27/02/1983

10/10/1984 
11/04/1984 
22/05/1991 
15/08/1983 
19/09/1996 
23/05/1976 
31/10/1977 
11/05/1990 
11/03/1995 
02/10/1984 
28/10/1984 
13/11/1998 
19/11/1994 
05/02/1982 
03/06/1995 
08/02/1997 
05/05/1998 
13/11/1997 
14/09/1979 
26/05/1997 
13/12/1985

Hung Yen 
Lao Cai 
Lai Chau 
Yen Bai 
Thanh Hoa 
Bae Giang 
Ha Noi 
Lao Cai 
Ha Noi 
Lao Cai 
VTnh Phuc 
Son La 
Ha Noi 
Lao Cai 
Ha Noi 
Thanh Hoa 
Lao Cai 
Ha Noi 
Lao Cai 
Lao Cai 
Thai Binh

4193361
4201124

4201552
4201565
4211168
4211170
4211172
4211176

4211126
4211127
4211128
4211129
4211134
4211135
4211141
4211142
4211143
4211144
4211146
4211147
4211150
4211151
4211152
4211153
4211154
4211155
4211159
4211161
4211163

27.2BS
28.1

28.2
28,2
29.1
29.1
29.1
29.1

29,1
29.1
29.1
29.1
29,1
29.1
29.1
29.1
29.1
29.1
29.1
29,1
29,1
29.1
29,1
29.1
29.1
29.1
29.1
29.1
29.1

Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam 
Nam

14 Do Chi Cong_______
15 Cao Ngoc Doanh
16 Le Trong Dung_____
17 Nguyen Tien Dung
18 Dang Hoang Giang
19 Tran Manh Ha______
20 Hoang Van Khang
21 Nguyen Luong Khanh
22 Dinh Tung Lam
23 Le Minh___________
24 Bui Tien Nam______
25 Nguyen Duy Nam
26 Vu Thanh Phong
2.7 Tran Xuan Quang
28 Nguyen Minh Quan
2.9 Nguyen Ngoc Quy
30 Nguyen Hong Son
31 Tran Son__________
32 Nguyen Van Thang
33 Le Quang Trung
34 ToVanVy

HaNpi 
Ha Noi 
Ninh Binh 
Phu Thp 
Ha Noi 
Thai Binh

Cong nghe 
thong tin 

Quan ly xay 
dung 

(KTXD) 
-nt- 
-nt- 

Quan ly xay 
dung 

(QLDA) 
Quan tri kinh 

doanh 
-nt- 
-nt- 
-nt- 
-nt- 
-nt- 
-nt-

-nt- 
-nt- 
-nt- 
-nt- 
-nt- 
-nt- 
-nt- 
-nt- 
-nt- 
-nt- 
-nt- 
-nt- 
-nt- 
-nt-
-nt- 
-nt- 
-nt- 
-nt- 
-nt- 
-nt-



KHOAHO VA TEN NGAY SINH MHVNOI SINHTT

28.110/01/1994 Ha Noi 4201058Nam35 Dao Khanh Duy

Gidi
TINH

36 Doan Dang Biiih_____ __
37 Nguyen Xuan Hung_____
38 Pham Thanh Tung_______

Danh sach cd 38 hgc vien.

Nam
Nam
Nam

22/12/1976
10/10/1973
19/02/1997

Thanh H6a
Thanh Hoa
Ha Noi

NGANH DAO 
TAO

rwi /x i r xTo chirc va 
quan ly van tai 

(VTDB) 
-nt-' 
-nt- 
-nt-

4211119
4211121
4211122

29,1
29.1
29.1
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